2

М И Н И С Т Е Р С Т В О
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Тверь

	10.12.2021
	                                                  № 1139

О внесении изменений в распоряжение
Министерства имущественных и
земельных отношений Тверской области
от 19.02.2021 № 127

1. Внести в строки 36 – 37 приложения к распоряжению Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области от 19.02.2021 № 127 «Об изъятии объектов недвижимого имущества для государственных нужд Тверской области» изменения, изложив их в следующей редакции:
«
	36
	земельный участок
	пожизненно наследуемое владение
	Ананьева В.П.
	г Тверь, А/К № 10, гараж 5
	69:40:0100176:47
	32
	69:40:0100176:47
	32
	Выписка Единого
 государственного реестра недвижимости от 18.02.2021 № КУВИ-002/2021-24608282

	37
	объект капитального строительства (кирпичный гараж)
	собственность
	Ананьева В.П.
	г Тверь, ул. Артюхиной, автокооператив № 10, гараж 5
	69:40:0100176:2931
	30,2
	69:40:0100176:2931
	30,2
	Выписка Единого
 государственного реестра недвижимости от 18.03.2021 № КУВИ-002/2021-24645246

											».
2. Отделу регулирования земельной политики управления земельных отношений Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области (Н.Н. Бакурова) в течение десяти дней со дня принятия настоящего распоряжения:
1) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»;
2) обеспечить направление соответствующей информации в администрацию города Твери для опубликования (обнародования) настоящего распоряжения в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом городского округа, по месту нахождения земельных участков, подлежащих изъятию;
3) направить копии настоящего распоряжения правообладателям изымаемой недвижимости (в случае отсутствия сведений об адресах собственников объектов недвижимости копия решения об изъятии не направляется);
4) направить копию настоящего распоряжения в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области для внесения в Единый государственный реестр недвижимости записи о принятии настоящего распоряжения;
5) направить копию настоящего распоряжения, а также сведения о лицах, информация о которых получена на основании документов, подтверждающих права указанных лиц на изымаемые объекты недвижимости (выписки из Единого государственного реестра недвижимости), и сведения о наличии объектов недвижимого имущества на изымаемых земельных участках (копии актов обследования подлежащих изъятию земельных участков) в Министерство транспорта Тверской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства Тверской области -
Министр имущественных и земельных
отношений Тверской области                                                       И.С. Жарков

[bookmark: _GoBack]